АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.09.2021  г.                                                                                                          № 46
                                                                                                                                   Экз.____

Об утверждении Перечней муниципального имущества  муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим « Налог на профессиональный доход»
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007              N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования « Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области  Администрация муниципального образования  «Гимовское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования « Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области , предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим « Налог на профессиональный доход» (прилагается)
2. Постановления администрации муниципального образования « Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 13.03.2018 №10, 20.08.2019 № 58, 18.08.2020 №28 признать утратившими силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Гимовский вестник» .

5. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Главы администрации «Гимовское сельское поселение» Комкину С.Г.
И.о.Главы администрации МО
« Гимовское сельское поселение»                           С. Г. Комкина

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования «Гимовское сельское поселение»

30.09.2021  № 46
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Гимовское сельское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства ,и физическим лицам ,не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим « Налог на прфессиональный доход»
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектиру-емое значение

(для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения

(для площади - кв.м;

для протяженности - м; для глубины

залегания - м;

для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ульяновская область, Майнский район,
С. Репьевка-Космынка
	здание
	здание школы
	площадь

	1200
	кв.м

	2.
	Ульяновская область, Майнский район, д. Путиловка
	здание
	здание  клуба
	                  площадь
	219
	кв.м

	3
	Ульяновская область, Майнский район, п.Гимово

	здание
	здание СДК
	                 площадь
	427
	кв.м

	4
	Ульяновская область, Майнский район,

С. Карлинское
	здание
	здание СДК
	             площадь
	1200
	кв.м

	5
	Ульяновская область, Майнский район, с. Репьевка-Космынка
	здание
	Административное здание
	              площадь
	88.3
	кв.м

	6
	Ульяновская область, Майнский район,

С. Степное Матюнино
	    здание
	Здание СДК
	            площадь
	94.5
	кв.м.

	7
	Ульяновская область, Майнский район, МО «Гимовское сельское поселение», п.Гимово, ул. Центральная, д.5
	помещение
	Здание амбулатории
	             площадь
	11
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	требует текущего ремонта

	требует капитального  ремонта

	требует капитального ремонта

	требует капитального ремонта

	требует капитального ремонта

	Требует текущего ремонта

	Требует текущего ремонта

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона <
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	муниципальное образование
« Гимовское сельское поселение»
	нет

	8-84244-55-475
	agsp433174@mail.ru